
Zůstaňte on-line i na dovolené.  
MoBil.CZ přináší Balíček datuji v unii
MOBIL.CZ přináší svým uživatelům možnost využívat mobilní internet nejen v Česku, ale i na dovolené  
v zemích Evropské unie, včetně Chorvatska. S balíčkem Datuji v Unii mají za 185 Kč k dispozici 50 MB pro  
připojení k internetu. Nemusí se tedy obávat dodatečných poplatků.

MOBIL.CZ rozšiřuje svoji nabídku o nový balíček Datuji v Unii. Díky tomuto balíčku mohou využívat uživatelé MOBIL.CZ 
mobilní internet nejen v Česku, ale i při svých cestách do zemí Evropské unie. „Na dovolené v Chorvatsku, Itálii, Španělsku 
či dalších zemích, které jsou členy EU, tak konečně mohou používat svůj chytrý telefon stejně, jako jsou zvyklí doma. 
Nemusí se přitom bát vysokých účtů za datové přenosy,“ říká Roman Latuske, člen představenstva MAFRA a.s.
Za balíček Datuji v Unii zaplatí uživatelé MOBIL.CZ 185 Kč, balíček lze aktivovat kdykoli a má platnost 30 dní od data 
aktivace. V balíčku získává uživatel 50 MB pro připojení v zemích EU. Po vyčerpání datového limitu je připojení  
k internetu ukončeno. Zákazník se ovšem nemusí datových službe vzdát -  může pokračovat v připojení za standardní  
cenu v zemích EU (14 Kč za MB) nebo si balíček Datuji v Unii znovu aktivovat. 
Pro aktivaci balíčku je nutné mít při objednání dostatečný kredit. Cena za balíček je stržena při objednání z kreditu 
uživatele. Balíček si lze pořídit v internetové samoobsluze nebo zavoláním na infolinku 3333, která je zpoplatněna.

V případě zájmu o další informace  
kontaktujte prosím: 
Jan Lodl, MOBIL.CZ  
tel.: +420 724 397 060,  
jan.lodl@idnes.cz

Tisková zpráva v praze dne 29. července 2013

MAFRA, a. s., Anděl Media Centrum, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5
DIČ: CZ45313351, IČO: 45313351

Zápis v OR: Městský soud v Praze, B/1328

O MEDIální sKuPIně MAFRA
Mediální skupina MAFRA sdružuje pod svou střechou produkty ze všech oblastí mediálního trhu. Vlajkovou lodí je nejčtenější seriózní 
deník MF DnEs, druhým deníkem ve skupině jsou lidové noviny, kategorii bezplatných deníků zastupuje deník Metro. Zpravodajské  
portfolio doplňují nejdůvěryhodnější zpravodajský portál iDnEs.cz a server lidovky.cz. Do skupiny patří i dvě pražská rádia  
– Expresradio 90,3 FM a rádio Classic FM – a hudební televize Óčko, největší poptávkový systém služeb a zboží AAAPOPTAVKA.CZ  
a server AkcniCeny.cz, který je lídrem na trhu databází a letáků obchodních řetězců. V květnu letošního roku vstoupila MAFRA na 
telekomunikační trh prostřednictvím virtuálního operátora MOBIl.CZ.


